АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.09.2017г. № 59-р
А

Об установлении особого противопожарного
режима на территории Горшеченского района

В связи с усилением пожароопасной обстановки на территории
Горшеченского района Курской области и повышением пожарной опасности
‘до 4 класса, а также для организации пожарно-профилактической работы,
принятия эффективных и достаточных мер по обеспечению пожарной
безопасности в лесах и населенных пунктах:

1. С 9.00 22 сентября 2017 года и до особого распоряжения ввести на
территории Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской
области «Особый противопожарный режим».

i\

2.Усилить контроль за состоянием пожарной безопасности в населённых
пунктах и лесных массивах, запретив использование открытого огня и
посещение лесов;

2.1 Ежедневно проводить рейды на территории МО
«Новомеловский сельсовет»с целью контроля за состоянием пожарной
безопасности.
i .

3.Привести силы и средства , предназначенные для ликвидации
возможных возгораний в готовность ( приложение №1)

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

5. Распоряжение вступает в силу с 9.00 22.09.2017 года и подлежит
размещению на официальном сайте МО « Новомеловский сельсовет».

Глава Новомеловского сельсовета
Горшеченского района М.И.Труфанов